
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 6 del 13/01/2011
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI FOGGIA
 
Iscrizione all’Albo Regionale dei direttori tecnici di agenzie di viaggio e turismo.
 
 
 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE
 
 Premesso:
• che con L.R. n.34 del 15/11/2007, la Regione ha trasferito alle Province la competenza amministrativa
in materia di esercizio dell’attività di agenzia di viaggio e turismo;
• che la L.R. n.34/ 2007 art.14, impone l’iscrizione all’albo Provinciale e pubblicazione al BURP e sui siti
web istituzionali della Regione e della Provincia stessa dei Direttori Tecnici di Agenzie di Viaggio e
Turismo;
• che con Determina Dirigenziale n.3136 del 25/09/2009 e n.2204 del 05/07/2010 si è provveduto sia a
riconoscere la professionalità di Direttore tecnico,in applicazione del D.Lgs. n.206 del 09/11/2007 che a
redigere l’elenco dei Direttori Tecnici provvisti di attestato d’idoneità;
 
 Tutto ciò premesso:
• Visto il Bilancio di previsione per E.F. 2010, redatto in conformità delle vigenti normative ed approvato
con deliberazione di C.P. n. 8 del 28/6/2010, esecutiva a norma di legge;
• Visto il Decreto Presidenziale n. 26 del 15/06/2009 del Presidente della Provincia di Foggia, di
conferimento all’Ing. Rosaria Milena Spinello, per la direzione dei settori Mobilità e Promozione Turistica;
• Vista la deliberazione della G.P. 189 del 27/07/2010, esecutiva ai sensi di legge, con la quale sono
stati individuati i Responsabili dei Servizi Provinciali ed attribuiti agli stessi il potere di assumere atti di
gestione;
• Vista la deliberazione della G.P. n. 190 del 27/07/2010, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato
approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) e il Piano degli obiettivi per l’esercizio finanziario 2010;
• Considerato che il presente atto non comporta impegno di spesa;
• Vista la documentazione acquisita agli atti di questo Ufficio;
• Visto lo Statuto dell’Ente
 
 
DETERMINA
 
• L’iscrizione all’albo Provinciale e sui siti web istituzionali della Regione e della Provincia dei Direttori
Tecnici di Agenzie di Viaggio e Turismo, ai sensi della L.R. 34/2007 art.14 di seguito elencati:
1. Elenco dei Direttori Tecnici in applicazione D.Lgs.206 del 09/11/2007
 

1



_____________________________________________________
COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI NASCITA
_____________________________________________________
BARRASSI PIETRO FOGGIA 15/08/1981
_____________________________________________________
CAIAFA ANNA MILANO 30/03/1972
_____________________________________________________
CHECOLA MARIA RITA SAN SEVERO 22/05/1962
_____________________________________________________
MANZO LUIGI FOGGIA 04/06/1966
_____________________________________________________
MANZO MARCELLO FOGGIA 16/10/1968
_____________________________________________________
VASCIAVEO VINCENZO CANOSA DI P. - BA 30/11/1980
_____________________________________________________
LA LUNA GIULIO FOGGIA 01/01/1951
_____________________________________________________
PETROSINO SOCCORSA SAN SEVERO 15/04/1975 ,
_____________________________________________________
2.Elenco dei Direttori Tecnici provvisti di attestato d’idoneità
 
_____________________________________________________
COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI NASCITA
_____________________________________________________
CARELLA CRISTIAN FOGGIA 20/09/1977
_____________________________________________________
DE GIOVANNI SACHAMAURO S. MARCO IN L. - FG 19/01/1978
_____________________________________________________
DI FRANCESCO ANGELO FOGGIA 07/02/1976
_____________________________________________________
FLORIO MARIA S. S. GIOVANNI R.DO 29/03/1978
_____________________________________________________
PASSARO ROBERTO CANOSA DI P. - BA 21/03/1982
_____________________________________________________
SANTORO MARIA A. VIESTE - FG 15/06/1968
_____________________________________________________
d’ATTI ANNACHIAR FOGGIA 31/03/1979
_____________________________________________________
MEOLA ROBERTA FOGGIA 21/09/1975
_____________________________________________________
DI. MAGGIO SERAFINA CONVERSANO - BA 05/07/1973
_____________________________________________________
CANNELONGA ELVIRA S. SEVERO - FG 05/08/1966
_____________________________________________________
ARMIENTO MICHELE P. S. GIOVANNI R.DO 20/02/1982
_____________________________________________________
CANDELMA ALESSIO S. GIOVANNI R.DO 22/10/1981
_____________________________________________________
CONTE ANNA TORINO 26/12/1973

2



_____________________________________________________
MASTRODONAT IOLANDA S. SEVERO - FG 12/02/1981
_____________________________________________________
D’ADDEDDA MAURIZIO FOGGIA 07/07/1970
_____________________________________________________
URBANO RAFFAELE S. SEVERO - FG 12/11/1978
_____________________________________________________
GUGLIELMI FILIPPO FOGGIA 14/02/1970
_____________________________________________________
DE BIASE DANILA FOGGIA 27/11/1980
_____________________________________________________
DE GRAZIA GIUSEPPE NOCI - BA 17/12/1974
_____________________________________________________
 
 
• Di pubblicare il presente provvedimento sul BURP ai sensi dell’Art. 14 della L.R. 34/2007.
 
Il Responsabile del Procedimento Il Dirigente del Servizio
Sig.ra Lucia Obbedio Ing.Rosaria Milena Spinello
 
_____________________________________________________

3


